
 Uchwała Nr XXXIX/576/2009
  Rady Miejskiej Kalisza

      z dnia  1 października 2009 roku

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  zaciągnięcie  zobowiązań  związanych  z  uczestniczeniem w 
projekcie  „Internet  zmieni  Twój los.  Przeciwdziałanie  wykluczeniu cyfrowemu na terenie 
województwa wielkopolskiego” realizowanym wspólnie z Województwem Wielkopolskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 141, poz. 1591 z późń. zm. )uchwala się co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań związanych z uczestniczeniem w projekcie 
„Internet  zmieni  Twój  los.  Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu  na  terenie 
województwa  wielkopolskiego”,  realizowanym  wspólnie  z  Województwem 
Wielkopolskim, w łącznej wysokości 226 265,92 zł.

2. Zobowiązania,  o  których  mowa  w ust.  1  ujęte  zostaną  w budżecie  Kalisza-  Miasta  na 
prawach powiatu:
- w roku 2010 w kwocie 28 283,24
- w roku 2011 w kwocie 28 283,24
- w roku 2012 w kwocie 28 283,24
- w roku 2013 w kwocie 28 283,24
- w roku 2014 w kwocie 28 283,24
- w roku 2015 w kwocie 28 283,24
- w roku 2016 w kwocie 28 283,24
- w roku 2017 w kwocie 28 283,24

§2

Źródłem  spłaty  kwot  zaciągniętych  zobowiązań  będą  dochody  Kalisza-  Miasta  na  prawach 
powiatu.

§3

Zasady wspólnej  realizacji  projektu,  o  którym mowa  w §1 ust.1  określi  porozumienie  zawarte 
między  Województwem  Wielkopolskim  a  Miastem Kalisz  reprezentowanym  przez  Prezydenta 
Miasta Kalisza.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do uchwały nr XXXIX/576/2009

 Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 1 października 2009 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zaciągnięcie  zobowiązań  związanych 
z  uczestniczeniem  w  projekcie  „Internet  zmieni  Twój  los.  Przeciwdziałanie 
wykluczeniu  cyfrowemu  na  terenie  województwa  wielkopolskiego”  realizowanym 
wspólnie z Województwem Wielkopolskim. 

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Wielkopolskiego  w  Poznaniu  zwrócił  się  do  miasta 
Kalisz   z propozycją przystąpienia do projektu „Internet zmieni Twój los. Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa wielkopolskiego”. 

Projekt pt. „Internet zmieni Twój los. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie 
województwa wielkopolskiego” realizowany jest przez województwo wielkopolskie wspólnie 
z  Fundacją  Edukacji  Ekonomicznej  w  ramach  Priorytetu  8,  działania  8.3  Programu 
Operacyjnego  Innowacyjna  Gospodarka  „Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu 
e-inclusion”. 
Jego celem jest  przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu  mieszkańców poprzez  aktywne 
włączenie osób zagrożonych wykluczeniem cyfrowym z powodu trudnej sytuacji materialnej 
lub niepełnosprawności do społeczeństwa informacyjnego.

Deklaracje  udziału  w  Projekcie  zgłosiło  80  gmin  województwa  wielkopolskiego.  Miastu 
Kalisz zaproponowano objęcie Projektem 68 gospodarstw domowych.

Projekt  jest  współfinansowany przez Unię Europejską.  Montaż  finansowy projektu będzie 
wyglądać następująco:

85%  - dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej
7,5% - finansowanie z budżetu Województwa Wielkopolskiego
7,5% - finansowanie z budżetu gmin

Roczny koszt dla gminy  w przeliczeniu na jedno gospodarstwo domowe będzie wynosił nie 
więcej niż 415,93 zł.  Roczny koszt Projektu obejmujący wszystkie gospodarstwa domowe 
wyniesie 28 283,24 zł.
Czas realizacji i zachowania trwałości projektu wynosi 8 lat.

Przystąpienie  do  projektu  „Internet  zmieni  Twój  los.  Przeciwdziałanie  wykluczeniu 
cyfrowemu  na  terenie  województwa  wielkopolskiego”  skutkuje  koniecznością  podjęcia 
przez  Radę  Miejską  Kalisza  uchwały  wyrażającej  zgodę  na  zaciąganie  zobowiązań 
związanych z uczestniczeniem w projekcie w łącznej wysokości 226 265,92 zł. (w okresie 
8 lat).



 


